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Sammanfattning 
Utvecklingen 2a kvartalet 1999 - 2a kvartalet 
2000 
• Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) ökade med 6,6 procent till 

224,4 miljarder kr. 
• Arbetsgivaravgiften ökade med 6,3 procent till 72,4 miljarder kr. 
• Den preliminära A-skatten ökade med 5,1 procent till 81,1 miljarder kr. 

Utvecklingen 3e kvartalet 1999 - 3e kvartalet 
2000 {preliminära resultat) 
• Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) ökade med 6,3 procent ti ll 

223,2 miljarder kr. 
• Arbetsgivaravgiften ökade med 6,0 procent till 72,1 miljarder kr. 
• Den preliminära A-skatten ökade med 4,6 procent till 79,9 miljarder kr. 

Uppgifterna redovisas kvartalsvis och publiceringen sker cirka 2 månader efter 
kvartalets slut. Nästa redovisning, som avser slutliga resultat för 3e och 4e 
kvartalet 2000 beräknas publiceras under vecka 9 2001. 
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Resultat 
Lönesumma (avgiftspliktig bruttoersättning) 
Andra kvartalet 2000 
Den totala lönesumman, som inrapporterats till SCB, var 224 435 miljoner kronor. 
Lönesumman inom offentlig sektor och privat sektor var 63 994 miljoner kronor respektive 
160 325 miljoner kronor. Jämfört med andra kvartalet 1999 innebär detta följande 
förändringar: 

Total lönesumma 
Offentlig sektor 
Privat sektor 

Tredje kvartalet 2000 (preliminära resultat) 

+ 6,6 procent 
+ 2,7 procent 
+ 8,3 procent 

Den totala lönesumman, som inrapporterats till SCB, var 223 186 miljoner kronor. 
Lönesumman inom offentlig sektor och privat sektor var 66 316 miljoner kronor respektive 
156 755 miljoner kronor. Jämfört med tredje kvartalet 1999 innebär detta följande 
förändringar: 

Total lönesumma 
Offentlig sektor 
Privat sektor 

Arbetsgivaravgift 
Andra kvartalet 2000 

+ 6,3 procent 
+ 3,5 procent 
+ 7,7 procent 

Den totala arbetsgivaravgiften, som inrapporterats till SCB, var 72 442 mi ljoner kronor. 
arbetsgivaravgiften inom offentlig sektor och privat sektor var 21 034 miljoner kronor 
respektive 51 375 miljoner kronor. Jämfört med andra kvartalet 1999 innebär detta följande 
förändringar: 

Total arbetsgivaravgift 
Offentlig sektor 
Privat sektor 

Tredje kvartalet 2000 (preliminära resultat) 

+ 6,3 procent 
+ 2,3 procent 
+ 8,2 procent 

Den totala arbetsgivaravgiften, som inrapporterats till SCB, var 72 082 miljoner kronor. 
arbetsgivaravgiften inom offentlig sektor och privat sektor var 21 803 miljoner kronor 
respektive 50 246 miljoner kronor. Jämfört med tredje kvartalet 1999 innebär detta följande 
förändringar: 

Total arbetsgivaravgift 
Offentlig sektor 
Privat sektor 

Preliminär A-skatt 
Uppgiften om preliminär A-skatt delas i två delar: 
1. Preliminär A-skatt från arbetsgivare. 

+ 6,0 procent 
+ 3,0 procent 
+ 7,4 procent 

2. Preliminär A-skatt från sociala utbetalningar. Dessa uppgick till 29 011 miljoner kronor 
andra kvartalet och preliminärt 25 533 miljoner kronor tredje kvartalet 2000. Dessa summor 
exkluderas i den fortsatta redovisningen, utom i tabell 2 där de ingår. 

Andra kvartalet 2000 
Av bruttolönesumman 224 435 miljoner kronor bestod 81 051 miljoner kronor av 
preliminär A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 22 339 miljoner kronor 
och privat sektor 58 663 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämfört med andra kvartalet 
1999 innebär detta följande förändringar: 

Total A-skatt 
, Offentlig sektor 
Privat sektor 

+ 5,1 procent 
+ 0,6 procent 
+ 6,9 procent 



Tredje kvartalet 2000 (preliminära resultat) 
Av bruttolönesumman 223 186 miljoner kronor bestod 79 882 miljoner kronor av 
preliminär A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 23 085 miljoner kronor 
och privat sektor 56 752 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämfört med tredje kvartalet 
1999 innebär detta följande förändri ngar: 

Total A-skatt 
Offentlig sektor 
Privat sektor 

+ 4,6 procent 
+ 1,5 procent 
+ 5,9 procent 

Prel A-skatt från offentlig resp privat sektor (exkl A-skatt från sociala utbetalare) 

Miljarder kronor 

90 -_ 

--Totalt 
80 · 

70 · 

60 · 

50 · 

40 

30 

- -Privat sektor 

- - - Offentlig sektor 

------------------_________ , ___________________ _ 

10 ....... • ............ .. 

0 ----- ---------
1986 1987 1988 1989 1990 t 991 1992 1993 1994 1995 1996 t 997 1998 1999 2000 

År 

Förändring av lönesumma och prel A-skatt jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år inom privat sektor 

Procent 
25 -

20 

" 15 . , \ 

,' I 

10 

5 

.5 , 

-10 

-15 

·20 

I ,, 
f I '\ /\ 
I \.,/ V \ 
I -, 

I 
I 

--Förändring av lönesumma 

- .:._: Förändring av preL~ t År 

1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 

3 



4 

KVALITETSDEKLARATION 

0 Inledning 

Statistiken avser att kvartalsvis belysa nivå och utveckling av lönesummor, arbetsgivar­
avgifter och preliminär A-skatt och används främst av Finansdepartementet, Konjunktur­
institutet och SCB:s enhet för nationalräkenskaper. 

Redovisningen av avdragen A-skatt och arbetsgivaravgift äger rum varje månad. A-skatt, 
som dragits av under månaden, skall tillsammans med arbetsgivaravgift på under månaden 
utgivna löner redovisas och betalas till skattemyndigheten senast förfallodagen i närmast 
påföljande månad. 

Skattedeklarationer registreras och kommer via skattemyndigheter in till Riksskatteverket 
(RSV) varje månad. SCB får sedan tillgång till materialet cirka sex veckor efter 
"lönemånadens" slut. Det består då av drygt 240 000 skattedeklarationer. Redovisningen av 
lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt avser ett kvartal. 

Eftersom materialet inhämtas ur ett administrativt register, som kvalitetsmässigt bygger på 
att uppgiftslärnnarna själva inrapporterar riktiga uppgifter, sker i efterhand kompletteringar 
och upprättningar hos skattemyndigheterna. För att ta hänsyn till dessa upprättningar och 
kompletteringar sker revidering av materialet alltefter dessa inrapporteras till SCB. Efter att 
ha erhållit material för en månad sker revidering under de två påföljande månaderna. En 
preliminär kvartalsuppgift består av en månadsuppgift som är slutlig och två 
månadsuppgifter som ej är fullständigt upprättade 

1 Innehåll 

1.1 Statistiska storheter 

Objekt och population 

Undersökningspopulationen består av de arbetsgivare och uppdragsgivare som har 
skyldigheten att: 

- betala arbetsgivaravgifter 
- göra skatteavdrag 

Dessa skyldigheter regleras i skattebetalningslagen. Lön eller ersättning, inklusive värdet av 
naturaförmåner, till en och samma arbetstagare skall uppgå till minst l 000 kronor per år 
innan avgiftsskyldighet inträder. Från den månad då avgiftsskyldighet i sådant fall inträtt 
skall redovisning och betalning också omfatta den ersättning som tidigare under året 
betalats ut till arbetstagaren. Redovisning och inbetalning av avdragen skatt och 
arbetsgivaravgift skall göras för företaget som helhet, d. v .s. på företagsnivå. 

Variabler 

Lönesumma (bruttolön) 

Denna skall omfatta hela den kontanta bruttolönen/bruttoersättningen till de personer som 
skall tas med i redovisningen. Till kontant lön hänförs förutom tidlön bl.a. följande 
kontantförmåner: diverse ackordsersättningar, bonus, drickspengar, gratifikation, 
helgdagslön, jour- och beredskapsersättning, kostersättning, tillägg vid skiftarbete samt vid 
obekväm och förskjuten arbetstid, permitteringslön, prov1s1on, reseersättning, 
semesterersättning, semesterlön, sjuklön, vinstandel, övertidsersättning. Bruttolöne-avdraget 
för hyrdatorer är exkluderat. Från och med 1991 ingår bl.a. naturaförmåner (särredovisades 
tidigare), traktamente, premier för vissa avtalsförsäkringar, resekostnadsersättning, 
ersättning till personer över 65 år. Närmare upplysningar finns i broschyren "Källskatt och 
arbetsgivaravgift" (RSV 401 utg. 11) som utges av RSV. 



Arbetsgivaravgift 

Arbetsgivaren betalar in en avgift som beräknas procentuellt av brutto lönen till RSV. Denna 

avgift bekostar bl.a. pensioner och sjukförsäkringar. 

A-skatt 

Arbetsgivare gör skatteavdrag från lön ti ll arbetstagare som har A-skatt. Statistik om 
preliminär A-skatt kan delas upp i två delar: en del som redovisats av arbetsgivare och 
uppdragsgivare och en del som avser A-skatt från diverse sociala utbetalningar. Det är 
huvudsakligen den förs ta delen som redovisas i detta SM. 

Statistiska mått 

Det är endast de aggregerade lönesummoma som redovisas. 

Redovisningsgrupper 

• Näringsgren på enbokstavsnivå (SNI-92) samt inom vissa näringsgrenar även två­
respektive tresiffemivå. 

• Sektorer för vilka sektorkodema hämtas från SCB:s företagsdatabas (FDB). Standarden 
för sektorkodema ändrades fr o m år 2000. 

Ett företag som finns i FDB har alltid en sektorkod. Däremot kan koden för en näringsgren i 
vissa fall vara ofu llständig eller saknas helt. De företag som ej finns med i FDB eller inte 
har kunnat klassificeras efter näringsgren återfinns i klassen sektor okänd respektive 
näringsgren okänd. Om arbetsgivaren bedriver verksamhet inom mer än en näringsgren 
avser uppgiften om näringsgren arbetsgivarens dominerande verksamhetsinriktning. 
Förteckning över näringsgrenar finns nedan. 

1.2 Jämförbarhet med annan statistik 

Lönesummor och A-skatt kan på årsbasis erhållas från bearbetningar av kontrolluppgifter 
(KU). Dessa uppgifter är i stort jämförbara med LAPS på årsbasis. 

2 Tid 

2.1 Referenstid 

Uppgifterna avser definitiva resultat för andra kvartalet och preliminära resultat för tredje 
kvartalet 2000. 

2.2 Framställningstid 

Från det att SCB får in de uppgifter som krävs för att skapa kvartalsuppgifter till ett färdigt 
SM är tryckt tar det ca 2 månader efter mätkvartalets slut. 

2.3 Punktlighet 

Publicering sker enligt publiceringsplan för serien Sveriges officiella statistik (2000, SCB 
Statistik 00) 

2.4 Frekvens 

Tabeller skapas månatligen medan publicerat SM gäller kvartalsuppgifter. 

5 
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2.5 Jämförbarhet över tiden 

SCB har gjort bearbetningar av material från RSV från och med 1985. Sedan dess har vissa 
förändringar skett i behandling och redovisning av datat. Från och med 1988 beaktar SCB 
upprättningar och kompletteringar i RSVs skattedatabas. Tidigare togs ej någon hänsyn till 
dessa, vilket innebar en underskattning i SCB:s redovisning av skattestatistiken fram till och 
med 1987. Uppgifter om lönesummor och arbetsgivaravgifter är de variabler som påverkas 
mest av kompletteringar och upprättningar. 

Statistiken är i huvudsak jämförbar över tiden förutom de förändringar i upp­
bördslagstiftningen som skett. Sedan 1995 redovisas uppgifterna fördelade på enligt ny 
näringsgrenskod, SNI92. Före l juli 1995 lämnade statliga företag endast preliminär A-skatt 
via uppbördsdeklarationen, lönesumman fick SCB in via enkät resp. telefonkontakt men 
arbetsgivaravgifterna saknades för dem. Efter I juli 1995 lämnas även dessa uppgifter via 
uppbördsdeklarationen. I samband med att uppbörds- och momsdeklarationen den l januari 
1998 ersattes av en gemensam skattedeklaration ändrades företagens 
inrapporteringsförfarande då en ny skatteblankett introducerades. Fr o m år 2000 
förändrades standarden för sektorkoderna. 

3 Tillförlitlighet 

3.1 Tillförlitlighet totalt 

SCB:s bearbetningar av skattedeklarationer är en månatlig totalundersökning av uppgifter 
från ett administrativt register. Resultatens tillförlitlighet är beroende dels av att uppgifterna 
på skattedeklarationerna är riktiga, dels av att SCB får tillgång till samtliga 
skattedeklarationer. 

I en studie av kvaliteten, i av SCB bearbetade uppgifter från uppbördsdeklarationerna, har 
en jämförelse gjorts med uppgifter från kontrolluppgiftsregistret (KU) avseende 1995. 
Resultat från denna studie visar på en god kvalitet i uppbördsdeklarationernas uppgift om 
lönesumma och preliminär A-skatt för detta år. 

Stora variationer återfinns i de redovisade variablernas förändringstakt, bl.a. är 
lönesummans förändringstal mycket skiftande inom olika delar av ekonomin. Analys av de 
bakomliggande faktorerna är komplicerad eftersom skattestatistiken återspeglar ett resultat 
av förändringar i flera olika faktorer, exempelvis förändring i antalet sysselsatta, arbetad tid, 
löner och arbetskraftens struktur (vad avser löner). Förändringen kan sålunda hänföras till 
såväl sysselsättnings- som lönevariabler, men det är svårt att renodla dessa faktorer. Det bör 
också framhållas att näringsgrensfördelningen skulle bli mer korrekt om statistiken 
grundades på uppgifter över arbetsställen. I skattestatistiken bestäms arbetsgivarens 
näringstillhörighet efter företagets huvudsakliga branschinriktning. Det påverkar 
redovisningen framför allt i de mindre näringsgrenarna. 

3.2 Osäkerhetskällor 

Täckning 

Undertäckningsfel uppstår när SCB inte får tillgång till alla skattedeklarationer som skall 
ingå i undersökningspopulationen. En uppgiftslämnares skattedeklaration har möjlighet att 
inkomma under de två påföljande månaderna för att inte undertäckningsfel skall uppstå. 

Skillnaden i de preliminära och slutliga uppgifterna består i ej inkomna deklarationer och 
upprättningar. Detta innebär att de preliminära siffrorna i genomsnitt kommer att vara lägre 
än de slutliga. Den genomsnittliga avvikelsen i lönesummor och arbetsgivaravgifter är i 
storleksordningen 0 - 2 procent, medan avvikelsen är försumbar i uppgiften om preliminär 
A-skatt. 

• 



Urval 

Ej relevant. 

U ppgiftsinsamling/Mätning 

Företagen lämnar in skattedeklarationerna till de lokala skattekontoren som granskar och 
kompletterar dem. Därefter samn1anställer RSV dem och skickar över registret till SCB som 
genomför viss granskning och bearbetning, bl.a. matchning mot FDB. 

Bortfall 

Bortfallets storlek är okänt, men torde vara mycket litet p.g.a. dess skattemässiga 
användning. 

Bearbetning 

Dessa fel bedöms som små. 

I Modellantaganden 

Ej relevant 

t 

I 

3.3 Redovisning av osäkerhetsmått 

Redovisning av urvalsfel är ej relevant. Inga övriga osäkerhetsmått redovisas. 

4 Tillgänglighet 

4.1 Spridningsformer 

Förutom publiceringen av detta SM offentliggörs uppgifterna samtidigt ett 
pressmeddelande. 

4.2 Presentation 

Framgår av SM. 

4.3 Dokumentation 

Bakgrundsfakta till arbetsmarknadsstatistiken: Statistik från uppbördsdeklarationer (UDB ) 
1989:5 . 

It 4.4 Primärmaterial 

Primärmaterialet för de senaste 6 åren fram till 1996 finns lagrade hos IBM summerat till 
kvartalsfiler. Fr. o. m. juli 1995 finns även kvartalsfilema lagrade i PC-miljö. Viss 
produktionsdokumentation, postbeskrivning m. m. kan erhållas efter förfrågan. 

4.5 Upplysningar 

Se framsida. 

7 
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List of terms 
Bruttolön 
Arbetsgivaravgift 
Preliminär A-skatt 

Gross wages 
Employers' contributions 
Preliminary tax 

Concerning te1ms relating to the distribution by sector and industry, we refer to "Swedish 
Standard Industrial Classification of all Economic Activities" . 

Summary 
This report presents results from the statistical analysis of the monthly tax retums submitted 
by employers. It shows total wages, total employers ' contributions as well as total 
preliminary taxes that have been paid in by employers <luring the past two quarters. Final 
results are presented for the second quarter and preliminary results for the third quarter of 
2000. The statistics are based on the VA T and preliminary retums which every employer is 
required to file each month to the tax authorities. 

Wages are defined as hourly earnings and salaries, comrnission, holiday pay, sick pay, 
overtime pay, severance pay, gratuities, bonuses, taxable trave! allowances as well as 
various taxable fringe benefits such as insurance benefits etc. Employers' contributions 
payments, which finance pensions and health insurance, are counted as a percentage of 
gross wages. preliminary taxes refer to tax on eamed income subject to "A" tax withheld by 
employers. 

The totals for wages, employers' contributions and preliminary taxes are presented for 
each sector and bransch. 

Ta bel lf örteckn i ng List of tables 
Tabell la Lönesummor, arbetsgivaravgifter och Table la Gross wages, employers' contributions and 

preliminär A-skatt 2a kvartalet 2000 inom preliminary tax withheld by employers for the 
privat sektor fördelade efter utbetalande 2nd quarter 2000 within the private sector, 
näring. distributed by outpaying industry. 

Tabell lb Lönesummor, arbetsgivaravgifter och Table lb Gross wages, employers' contributions and 
preliminär A-skatt 3e kvartalet 2000 inom preliminary tax withheld by employers for the 
privat sektor fördelade efter utbetalande 3rd quarter 2000 within the private sector, 
näring (preliminära resultat). distributed by outpaying industry (preliminary 

results). 
Tabell 2 Lönesummor och preliminär A-skatt per Table 2 Gross wages and preliminary tax distributed by 

kvartal 1999-2000. quarter 1999-2000. 
Tabell 3a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och Table 3a Gross wages, employers ' contributions and 

preliminär A-skatt fördelade på sektorer 2a preliminary tax distributed by outpaying sector 
kvartalet 2000. 2nd quarter 2000. 

Tabell 3b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och Table 3b Gross wages, employers' contributions and 
preliminär A-skatt fördelade på sektorer 3e preliminary tax distributed by outpaying sector 
kvartalet 2000 (pre liminära resultat). 3rd quarter 2000 (preliminary results). 

Tabell 4 Lönesummor inom icke-offentlig sektor Table 4 Gross wages within the non-public sector, 
sektor fördelade efter utbetalande näring distributed by outpaying industry 1995-2000 in 
1995-2000 i miljoner kr. millions of Swedish crowns. 
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Förteckning över de i statistiken ingående 
näringsgrenarna (SNI) 

List of branches 

Standard för näringsgrensindelning 

A+B 
C 
D 

15-16 
17-19 
20 
21 
22 
23-24 
25 
26 
27 
28 

29 
30-33 
34-35 
36-37 

E 
F 
45.1-2,5 

45.3-4 
G 
50 

51 

52 

H 
I 

60 
64 

J 
65+67.l 
66+67.2 

K 
70 
71 
72 
73 
74 

L 
M 
N 
0 

91 
92 

Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske 
Gruvor och mineralutvinningsind. 
Tillverkningsindustri 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 
Trävaruindustri 
Massa- , pappers- och pappersvaruind. 
Förlag; grafisk och annan reproduktionsindustri 
Kemisk o stenkolsind, petroleum o kärnbränsle 
Gummi- och plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Stål- och metallverk 
Metallvaruindustri utom maskiner och apparater 

Maskinindustri som ej ingår i annan avdelning 
Industri för el- och optikprodukter 
Transportmedelsindustri 
Övrig tillverknings- och återvinningsindustri 
El-, gas-, värme- och vattenverk 
Byggindustri 
Mark- , grund-, bygg- o anläggningsentreprenörer, 
uthyrningsfirmor för bygganläggningsmaskiner 
med förare 
Byggnadsinstallation och slutbehandlingsfirmor 
Parti och detaljhandel, rep. verkst. 
Handel med och serv iceverkstäder för motorfordon; 
handel med drivmedel 
Parti- och agenturhandel utom med motorfordon 

Detaljhandel ej motorfordon, reparationsverkstäder 

Hotell och restauranger 
Transport, magasinering och kommunikation 
Land transportföretag 
Post- och telekommunikation 
Kreditinstitut och försäkringsbolag 
Banker och andra kreditinstitut 
Försäkringsbolag 
Fastighetsbolag, uthyrnings- o företagsservicefirmor 
Fastighetsbolag o fastighetsförvaltn. 
U th yrningsrörelse 
Datakonsulter och dataservicebyråer 
Forsknings o utvecklingsinstitutioner 
Andra företagsservicefirmor 
Offentlig förvaltning och försvar; obl. socialförsäkring 
U tbildningsväsendet 
Hälso- och sjukvård, socialtjänst, veterinärkliniker 
Andra samhälleliga och personliga tjänster 
Intresseorganisationer och religiösa samfund 
Enheter för rekreation och sport 

Standard industria! classification 

Agriculture, forestry, hunting and fishery 
Mines and quarries 
Manufacturing industry 
Food product, beverage and tobacco industry 
Industry for textiles, textile products, leather 
Industry for wood and wood products 
lndustry for pulp, paper and paper products 
Publishers, printers; other industry for recorded media 
lndustry for coke, chemicals, petroleum, nuclear fuel 
Industry for rubber and plastic products 
Industry for other non-metallic mineral products 
Industry for basic metats 
lndustry for fabricated meta! products, 
except machinery and equipment 
Industry for machinery and equipment n.e.c. 
lndustry for electrical and optical equipment 
Industry for transport equipment 
Manufacturing industry n.e.c . 
Electricity, gas and water works 
Construction industry 
Site preparation, building, civil engineering 
contractors, companies for renting construc­
tion or demolition equipment with operator 
Building installation and completion contractors 
Wholesale and retail trade, repair shops 
Sales and repair establishments for motor 
vehicles and motorcycles; petrol stations 
Wholesale and commission trade, except of 
motor vehicles and motorcycles 
Retail trade except of motor vehicles and 
motorcycles; repair shops 
Hotels and restaurants 
Transport, storage and communication companies 
Land transport companies 
Post and telecommunications companies 
Financial institutions and insurance companies 
Banks and other financial institutions 
Insurance companies 
Real estate renting and business service companies 
Real estate companies 
Renting companies 
Data consultancy and data service companies 
Institutes for research and development 
Other business services companies 
Public adm. and defence; compulsory social security 
Educational establishments 
Health and social work establishments 
Other community and personal service establishments 
Membership organizations and religious congregations 
Recreational, cultural and sporting establishments 

9 
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Tabell 1a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt 2a kvartalet 
2000 inom privat sektor fördelade efter utbetalande näring. 
Gross wages, employers ' contributions and preliminary tax withheld by employers for the 
2nd quarter of 2000 within the non-public sector, distributed by outpaying industry. 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets- Prel. Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj. kr avgift milj . kr 

milj. kr Löne- Arbets- Prel. 
summa givar- A-skatt 

avgift 

A+B Jord- , skogsbruk, jakt o fiske 1 688 514 584 4,8 4,6 3,8 

C Gruvor o mineralutvinningsind.1 540 176 204 -9,0 -9,1 -10,4 

D Tillverkningsindustri 48 544 15 777 17 865 6,8 6,4 4,7 

15-16 Livsmedels-, dryckesvaru-
o tobaksind. 3 781 1 232 1 356 3,0 2,7 0,7 

17-19 Textil- , beklädnads-, 1 

läder- o lädervaruind. 663 212 235 -11 ,9 -12,4 -12,8 

20 Trävaruindustri 2 167 699 781 3,8 4,5 2,3 

21 Massa-, pappers- o 
pappersvaruindustri 3 037 997 1 166 1,0 0,7 -0,7 

22 Förlag; grafisk o annan 
reproduktionsindustri 3 540 1 141 1 308 2,7 2,5 1,4 

23-24 Kemisk, stenkols-, petroleum-2 
o kärnbränsleind. 3 393 1 097 1 237 26,0 24,5 21 ,6 

25 Gummi- o plastvaruindustri 1 587 515 575 6,9 6,7 5,6 

26 Jord- o stenvaruindustri 1 084 352 391 9,3 9,2 7,4 

27 Stål- o metallverk 2 185 717 817 4,9 3,7 4,7 

28-35 Verkstadsindustri 25 626 8 338 9 476 8,4 8,1 6,0 

28 Metallvaruind. utom maskiner2 

o apparater 5 433 1 749 1 951 13,6 14,0 11 ,2 

29 Maskinind. som ej ingår 
i annan avdelning 6 313 2 057 2 353 1,9 1,6 0,2 

30-33 Industri för el- o optikprodukter 7 252 2 369 2 733 10,1 10,0 8,6 

34-35 Transportmedelsindustri 6 629 2 163 2 440 8,9 8,1 5,2 

36-37 Övrig tillverknings- o 1 
återvinningsind. 1 481 478 523 - 7,7 - 7,8 -9,2 

E El- , gas-, värme- o vattenverk 1,3 1 780 583 678 -6,8 -7,0 -7,7 

F Byggindustri 11 436 3 643 4 095 9,8 9,6 8,4 

45.1-2,5 Entreprenörer o uthyrn.firmor 6 015 1 921 2 172 10,0 9,8 8,3 

45.3-4 Byggnadsinstallation o 
slutbehandlingsfirmor 5 421 1 722 1 923 9,6 9,4 8,5 

G Parti o detaljhandel , rep.verks!. 26 367 8 394 9 576 7,2 7,0 5,6 

50 Handel med motorfordon o 
drivmedel, rep.verks!. 3 727 1 181 1 338 14,1 14,5 13,1 

51 Parti- o agenturhandel 
utom med motorfordon 13 498 4 322 5123 3,4 3,2 2,2 



l l 

Tabell 1a (forts) 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets- Prel. Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj. kr avgift milj. kr 

milj . kr Löne- Arbets- Prel. 
summa givar- A-skatt 

avgift 

52 Detaljhandel ej motorfordon, 
rep.verks!. 9141 2 891 3 115 10,4 10,2 8,3 

H Hotell o restauranger 3 484 1 096 1 139 8,4 9,0 6,2 

Transport, magasinering 
o kommunikation 14 074 4 533 4 832 7,6 7,4 5,5 

60 Landtransportföretag3 5 019 1 583 1 742 8,2 8,1 6,8 

64 Post- o telekommunikation 4 312 1 417 1 554 4,2 3,8 2,8 

J Kreditinstitut o försäkringsbolag 8 592 2 715 3 314 7,2 6,5 7,2 

65+67.1 Banker o andra kreditinstitut3 5 419 1 751 2 158 4,6 4,2 4,7 

66+67.2 Försäkringsbolag 3 173 964 1 155 11 ,9 10,8 12,0 

K Fastighetsbolag o företags-
servicefirmor 30 219 9 672 11 544 14,4 14,6 13,9 

70 Fastighetsbolag o fastighets-
förvaltning 3 180 1 005 1 154 5,2 4,6 3,9 

71 Uthyrningsrörelse 512 162 186 12,1 12,8 11 ,6 

72 Datakonsulter o 
dataservicebyråer 7 721 2 504 3 081 26,0 25,9 24,0 

73 Forsknings o utvecklingsinst. 1 1 134 369 443 -33,0 -31 ,9 - 27,5 

74 Andra företagsservicefirmor 17 673 5 633 6 681 16,9 17,3 16,0 

L Offentlig förvaltning o försvar; 1 
obl. socialförs. 79 25 28 --45,7 --44,2 --44,8 

M Utbildningsväsendet 1 906 606 669 6,1 5,9 4,8 

N Hälso o sjukvård , socialtjänst, 
veterinärkliniker 4 227 1 338 1 486 12,4 12,3 10,1 

0 Andra samhälliga o 
personliga tjänster 7 060 2 204 2 493 4,7 4,8 3,3 

91 Intresseorganisationer o3 
religiösa samfund 3 179 992 1 124 0,9 0,5 --0,7 

92 Enheter för rekreation o sport 2 918 910 1 033 7,9 8,8 6,9 

Okänd näringsgren 329 99 156 

Totalt 160 325 51 375 58 663 8,3 8,2 69 
1) Minskningen beror till stor del på företag som bytt näringsgren. 
2) Den stora ökningen beror til viss del på företag som bytt näringsgren. 
3) För att få jämförbarhet med detta kvartal har affärsverken samt riksbanken tagits bort samt kyrkan lagts till i 

jämförelsesiffrorna. 
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Tabell 1b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt 3e kvartalet 
2000 inom privat sektor fördelade efter utbetalande näring 
(preliminära resultat). 
Gross wages, employers 

, 
contributions and preliminary tax withheld by employers for the 

3rd quarter of 2000 within the private sector, distributed by outpaying industry 
(preliminary results) . 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets- Prel. Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj . kr avgift milj . kr 

milj. kr Löne- Arbets- Prel. 
summa givar- A-skatt 

avgift 

A+B Jord-, skogsbruk, jakt o fiske 1 786 544 603 2,7 2,2 1,2 

C Gruvor o mineralutvinningsind.1 552 180 205 -9,4 - 9,4 - 11 ,3 

D Tillverkningsindustri 46 539 15137 16 958 4,8 4,6 3,0 

15-16 Livsmedels- , dryckesvaru- I 
o tobaksind . 3 906 1 274 1 391 2,0 1,6 --0 , 1 

17-19 Textil-, beklädnads-, 1 

läder- o lädervaruind. 590 188 207 -16,2 -16,9 - 17,4 

20 Trävaruindustri 2 092 675 747 --0,4 0,1 -2,6 

21 Massa-, pappers- o 
pappersvaruindustri 2 923 959 1 101 1,2 0,9 0,5 

22 Förlag ; grafisk o annan 
reproduktionsindustri 3 349 1 078 1 216 3,0 2,7 1,3 

23-24 Kemisk, stenkols-, petroleum-2 
o kärnbränsleind . 3 147 1 030 1 192 21 ,7 21 ,3 20,5 

25 Gummi- o plastvaruindustri 1 512 490 539 5,4 5,0 2,8 

26 Jord- o stenvaruindustri 1 052 342 376 3,2 3,1 0,7 

27 Stål- o metallverk 2 104 691 780 1,8 1,6 0,1 

28-35 Verkstadsindustri 24 532 7 981 8 944 7,1 6,8 5,0 

28 Metallvaruind. utom maskiner2 

o apparater 5 197 1 672 1 839 11 ,2 11 ,6 8,8 

29 Maskinind. som ej ingår t 
i annan avdelning 5 945 1 934 2 175 --0,2 --0 ,5 -2,0 

30-33 Industri för el- o optikprodukter 7 315 2 389 2 739 10,1 9,9 8,9 

34-35 Transportmedelsindustri 6 075 1 986 2 191 7,8 7,1 4,8 

36-37 Övrig tillverknings- o 1 
återvinningsind . 1 331 429 466 - 16,9 - 17,2 - 18,6 

E El- , gas-, värme- o vattenverk 1,3 1 729 567 650 -5,8 -6,2 - 7,0 

F Bygg industri 10 676 3 386 3 81 7 7,8 7,3 6,0 

45.1-2,5 Entreprenörer o uthyrn.firmor 6 106 1 946 2 193 7,7 7,1 5,8 

45.3-4 Byggnadsinstallation o 
slutbehandlingsfirmor 4 570 1 440 1 624 8,0 7,5 6,3 

G Parti o detaljhandel , rep.verks!. 26 548 8 445 9 543 6,5 6,2 4,9 

50 Handel med motorfordon o 
drivmedel , rep.verks!. 3 651 1 154 1 294 9,7 9,7 7,9 

51 Parti- o agenturhandel 
utom med motorfordon 13 286 4 251 4 997 3,7 3,3 2,6 
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Tabell 1 b (forts) 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets- Prel. Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj. kr avgift milj . kr 

milj . kr Löne- Arbets- Prel. 
summa givar- A-skatt 

avgift 

52 Detaljhandel ej motorfordon, 
rep.verks!. 9 611 3 040 3 252 9,4 9,1 7,4 

H Hotell o restauranger 3 704 1 163 1 193 7,1 7,1 4,9 

Transport, magasinering 
o kommunikation 14 249 4 584 4 839 6,2 5,8 3,6 

60 Landtransportföretag3 5 003 1 576 1 736 5,7 5,3 3,9 

64 Post- o telekommunikation 4 453 1 464 1 592 2,4 2,1 0,9 

I J Kreditinstitut o försäkringsbolag 7 883 2 505 3 015 11 , 1 10,2 6,3 

65+67.1 Banker o andra kreditinstitut3 4 980 1 630 2 008 10,7 10,0 11 ,4 

66+67.2 Försäkringsbolag 2 903 876 1 006 11 ,7 10,5 -2,5 

I K Fastighetsbolag o företags-
servicefirmor 29 594 9 476 11 192 15,1 15,2 14,3 

70 Fastighetsbolag o fastighets-
förvaltning 3 052 967 1 083 3,3 2,9 1,9 

71 Uthyrningsrörelse 502 158 178 7,2 7,1 4,1 

72 Datakonsulter o 
dataservicebyråer 7 773 2 520 3 085 30 ,3 30 ,1 28,7 

73 Forsknings o utvecklingsinst. 1 1 140 371 443 -26,4 -26,7 -28,4 

74 Andra företagsservicefirmor 17 127 5 460 6 404 15,9 16,2 15,5 

L Offentlig förvaltning o försvar ; 1 
obl. socialfärs. 91 29 33 -38,9 -36,9 -36,5 

M Utbildningsväsendet 1 730 547 605 7,9 7,2 5,7 

N Hälso o sjukvård, socialtjänst, 
veterinärkliniker 4 379 1 389 1 535 13,7 13,5 11,4 

0 Andra samhälliga o 
personliga tjänster 6 978 2 200 2 447 4,6 5,5 3,5 

91 Intresseorganisationer o3 
religiösa samfund 3 185 995 1 115 2,3 1,9 0,7 

92 Enheter för rekreation o sport 2 816 898 994 6,9 9,7 6,6 

Okänd näringsgren 315 94 117 

Totalt 156 755 50 246 56 752 7,7 7,4 5,9 

1) Minskningen beror till stor del på företag som bytt näringsgren. 
2) Den stora ökningen beror till viss del på företag som bytt näringsgren. 
3) För att få jämförbarhet med detta kvartal har affärsverken samt riksbanken tagits bort samt kyrkan lagts till i 

jämförelsesiffrorna. 



Tabell 2 Lönesummor och preliminär A-skatt per kvartal 1999-2000. 
..... 
~ 

Gross wages and preliminary tax distributed by quarter 1999-2000. 

Kvartal Lönesumma Förändring (%) Total prel. A-skatt inkl. skatt Förändring (%) Prel. A-skatt Förändring (%) 
milj. kr sedan motsvarande från sociala utbetalningar sedan motsvarande från sociala sedan motsvarande 

kvartal föreg. år milj. kr kvartal föreg. år utbetaln ingar kvartal föreg . år 

Kvartal 1 - 1999 195 663 6,3 96 923 4,7 25 523 4,2 

Kvartal 2 - 1999 210 484 6,1 105 954 5,2 28 819 7,1 

Kvartal 3 - 1999 209 891 6,0 101 430 4,0 25 029 2,0 

Kvartal 4 - 1999 210 080 5,0 104 021 4,2 26 997 5,9 

Totalt 1999 826118 5,9 408 328 4,5 106 368 4,9 

Kvartal 1 - 2000 210 055 7,4 101 862 5,1 26 077 2,2 

Kvartal 2 - 2000 224 435 6,6 110 062 3,9 29 011 0,7 

Kvartal 3 - 2000 223 186 6,3 105 415 3,9 25 533 2,0 

Kvartal 4 - 2000 

Totalt 2000 657 676 6,8 317 339 4,3 80 621 1,6 



• • • • Tabell 3a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt fördelade på sektorer 2a kvartalet 2000. 
Gross wages, employers ' contributions and preliminary tax distributed by outpaying sector 2nd quarter of 2000. 

Utbetalande sektor Förändring (%) Lönesumma Förändring (%) Arbetsgivar- Förändring (%) Prel. A-
milj . kr sedan motsvarande avgift milj. kr 

kvartal föreg . år 

Statlig 15 405 2,1 5 060 

sedan motsvarande 
kvartal föreg . år 

1,7 

skatt 
milj. kr 

5 597 

sedan motsvarande 
kvartal föreg . år 

Kommunal 0, 34 838 2,8 11 452 2,4 11 785 

Landsting 1,3 13 751 3,1 4 521 2,6 4 957 

Privat 6, 160 325 8,3 51 375 8,2 58 663 

Utlandet 

Sektor okänd 

Totalt 

2 

114 

224 435 

33 

6,6 72 442 

0 

48 

6,3 81 051 5,1 

Vl 



Tabell 3b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt fördelade på sektorer 3e kvartalet 2000 (preliminära resultat). 
..... 
°' Gross wages, employers ' contributions and preliminary tax distributed by outpaying sector 3rd quarter of 2000 (preliminary results) . 

Utbetalande sektor Lönesumma Förändring (%) Arbetsgivar- Förändring (%) Prel. A- Förändring(%) 
milj . kr sedan motsvarande avgift milj. kr sedan motsvarande skatt sedan motsvarande 

kvartal föreg. år kvartal föreg . år milj . kr kvartal föreg . år 

Statlig 15 553 3,0 5 110 2,6 5 657 1,6 

Kommunal 36 282 3,1 11 931 2,7 12 197 0,8 

Landsting 14 481 4,8 4 762 4,4 5 231 3,2 

Privat 156 755 7,7 50 246 7,4 56 752 5,9 

Utlandet 3 0 

Sektor okänd 113 33 45 

Totalt 223 186 6,3 72 082 6,0 79 882 4,6 



0 • • • 
Tabell 4 Lönesummor inom privat sektor fördelade efter utbetalande näring 1995-1999 samt 1a, 2a och 3e kvartalet 2000 i miljoner kronor. 

Gross wages within the private sector, distributed by outpaying industry 1995-1999 and 1 st, 2nd and 3rd quarter 2000 in millions of Swedish crowns. 

SNl-kod/näringsgren 1995 Andel av 1996 Andel av 1997 Andel av 1998 Andel av 1999 Andel av 2000 Andel av 
~ 

totalen totalen totalen totalen totalen kvartal totalen 
(%) (%) (%) (%) (%) 1-3 (%) 

A+B Jord- , skogsbruk, jakt o fiske 5 909 1,3 6 025 1,3 6 032 1,2 6 270 1,2 6 313 1, 1 4 867 1,0 

C Gruvor o mineralutvinningsind 2 126 0,5 2 217 0,5 2 224 0,4 2 295 0,4 2 314 0,4 1 583 0,3 

D Tillverkningsindustri 145 479 32,4 156 806 32,8 162 610 32,4 171 974 31,7 176 148 30,5 139 672 30 ,0 

E El-, gas-, värme- o vattenverk 5 696 1,3 6 330 1,3 7 148 1,4 7 662 1.4 7 518 1,3 5 295 1,1 

F Byggnadsindustri 33 661 7,5 34 124 7,1 34 012 6,8 35 764 6,6 39 122 6,8 31 536 6,8 

G Parti- o detaljhandel , rep. verkst. 77 086 17,2 81 128 17,0 84 477 16,8 92 322 17,0 97 817 16,9 77377 16,6 

H Hotell o restauranger 9941 2,2 10 311 2,2 11 035 2,2 11 809 2,2 12 663 2,2 10 209 2,2 

Transport , magasinering o 45 667 10,2 48 145 10,1 49 992 10,0 54 856 10,1 56 151 9,7 41 711 9,0 
kommunikation 

J Kreditinstitut o försäkringsbolag 22 455 5,0 23 936 5,0 25 872 5,2 28 483 5,2 30 591 5,3 26 061 5,6 

K Fastighetsbolag o företags- 65 032 14,5 72 209 15, 1 80 033 15,9 89 852 16,6 103 319 17,9 87 305 18,8 
servicefirmor 

L Offentlig förvaltning o försvar 422 0,1 423 0,1 518 0,1 542 0,1 568 0,1 243 0,1 

M Utbildningsväsendet 5 349 1,2 5 569 1,2 5 389 1, 1 6 232 1,1 6 805 1,2 5 346 1, 1 

N Hälso o sjukvård , socialtjänst, 10 594 2,4 11 552 2,4 11 995 2,4 13 103 2,4 14 975 2,6 12 569 2,7 
veterinärkliniker 

0 Andra samhälliga o 17 462 3,9 18 376 3,8 19 266 3,8 20 545 3,8 21 996 3,8 20 472 4,4 
personliga tjänster 

Okänd näringsgren 1 514 0,3 957 0,2 1 136 0,2 1 134 0,2 1 11 7 0 ,2 938 0,2 

Totalt 448 460 100 0 478 160 100 0 501 799 100 0 542 909 100 0 577 475 100 0 465 186 100 0 

-.J 
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Skattedeklarationen 
Tax Collection return declaration 

Deklarationen ska finnas hos RSV, IT-avdelningen 
på deklarationsdagen. (Adress, se baksidan.) 

Moms att deklarera för 
Omsättning inom Sverige 

Momspliktig omsättning 11 1 

inom Sverige ::=· ===============: 
Momsfri omsättning 12 1 

inom Sverige ::=· ===============: 
Momspl. uttag av fastig- 131 
hetsförvaltningstjänster ::=· ===============: 
Omsättn. av marginalbe- 14 1 

skattade varor och tjänster ::================: 
Beskattningsunderlag för 151 
marginalbeskattad omsättn. ~-~~~~-~~-~~~-~~ 

Exportomsättning och EG-handel 

Omsättning av varor 211 
utanför EG (export) 

Omsättning av tjänster 221 
till utlandet 

Omsättning av varor 231 
till annat EG-land 

överföring av varor 241 
till annat EG-land 

Förvärv av varor 25 
från annat EG ·land 

Trepartsförvärv av varor 28 
från annat EG-land 

Skattedeklaration 

1 
o, Oel<larationsdag I 02 Person•/Organisalionsnummer 

Momsreg.nummerNAT·nummer 

VERKSAMHETSLOKALER • skattskyldighet för uthyrning 

Utgående moms 
(ingår vid kod 32) 

Ingående moms 
(ingår vid kod 37) 

301 
31 /:::===========:::; 

Moms att betala eller IA tillbaka 

Utgående moms 

Utgående moms 

Utgående moms 

Utg. moms på varuf0r- 351 I 
värv från annat EG-land :,:+::::;============:=::: 
Utg. moms på tjänste- 361 I 
förvärv från utlandet . + . ::=:::;:==:;:::!::::::==:!::==:;:::!::::::==:!::==:===; 
~v:~~gsgill ingående 371-1 

::=;:::::;;::;!;;;;;;;!;;;;;;;!;=:;;::;!;;;;;;;!;;;;;;;!;=:;;:~ 
Moms att betala 
eller få tillbaka 391~-1 

Arbetsgivaravgifter och avdragen skatt att deklarera tör 
Bruttolön, förmåner och kostnadsavdrag 

Avgihspliktig bruttolön 4+1 ri-------------~ 
utom förmåner . 

:1 
Avgiftspliktiga förmåner ~ :=,· ==============~ 
Kostnadsavdrag . 

Sammanlagt underlag 40= :=I==============~ 
tör arbetsgivaravgifter 
och särskild löneskatt 

Underlag för arbetsgivaravgifter (rad 40 • 44 + 45 + 47 + 49) 

Företagets egna - frivilliga - noteringar 
Dessa uppgifter är Moms att betala/återfå 
inte deklarations-
uppgifter. De är Arbetsgivaravgift 
endast för företa-
gets eget bruk och Avdragen skatt 
ersätter Inte de 
uppgifter som ska F-eller SA-skatt 
lämnas på övriga 
rader i blanketten. Att betala/få tillbaka 

Uträkning av arbetsgivaravgifter 

Full arbetsgivaravgift 441 1--. 
(rad 44 = 40 - 45 - 47 - 49) :::::· =========~=======:· 

54~1+1------, 
Lägre arbetsgivaravgift 451 1--. 
i stödområde . . 

551+1 
Arbetsgivaravgift för 
utsänd personal m.fl. • 

471 I överfört från spe- 57 1 I 
. _. cifikation rad 57 + :==========~ ~===========; 481 1--. Avdrag, 5 %, dock 581 I Företagsstöd 

. . högst 3 550 kr ~--~-================~ 
591+1 

(rad 48 = 44 + 45 + 47) 

Särskild löneskatt 49 
(rad 49 = 40 -44 - 45 - 47) 

Summa arbetsgivaravg. I I 
Underlag för skatteavdrag ~------------~ (företagets not. registreras ej) = 
Underlag för skatteavdrag 

80 I I Avdragen skatt 85 ~I +~1=================: 
00 1=1 

Arbetsgivaravgift och 
avdr. skatt att betala * Specifikation, RSV 4721 LA ska bifogas. 

Underskrift 
Underskrift (behörig firmatecknare) Telefonnummer I 03 Administrativ kod 

Namnförtydligande 

J 

I 



Välkommen till SCB:s Statistikbutik 

Vi finns i samma lokal som SCB:s bibliotek 

Statistikbutiken är bokhandeln för Dig, som söker statistiska publika­
tioner utgivna av Statistiska centralbyrån. Vi har all aktuell statistik och 
lagerhåller även äldre publikationer. Här kan Du handla direkt över disk 
(kontant/betalkort) eller mot faktura. Har vi inte den sökta publika­
tionen i lager, förmedlar vi Din beställning till vårt huvudlager, Publi­
kationstjänsten i Örebro, och inom tre dagar har Du materialet. 

Aktuell publicering redovisas i SCB:s publikationskatalog och publice­
ringsplan. Besök också gärna våra sidor på Internet, där Du hittar 
aktuell publicering. 

Öppettider: måndag 10-15, tisdag 13-17, onsdag-fredag 10-15. 
Begränsade öppettider under sommaren. 

i 

Besöksadress: Kar la vägen 100, 1 tr. 
(Postadress: Box 24300, 104 51 Stockholm) 

Telefon: 08-506 950 66 
Internet: http//:www.scb.se/bibliotek/bibliotek.asp 

Statistikpublikationer kan beställas från SCB, Publikationstjänsten, 701 89 
ÖREBRO, e-post: publ@scb.se, telefon: 019-17 68 00, fax: 019-17 64 44. De 
kan också köpas genom bokhandeln eller direkt hos SCB, Karlavägen 100 i 
Stockholm. Aktuell publicering redovisas i SCB:s publikationskatalog och på 
vår webbplats (www.scb.se). Ytterligare hjälp ges av SCB:s lnformationsser­
vice, e-post: infoservice@scb.se, telefon: 08-506 948 01 eller 019-17 62 00, 
fax : 08-506 948 99. 

This Statistical Repor! and other publications in the series Official Sta­
tistics of Sweden can be ordered from Statistics Sweden, Publication 

Services, SE-701 89 ÖREBRO, Sweden, e-mail : publ@scb.se, web site: 
www.scb.se, phone: +46 19 17 68 00, fax : +46 19 17 64 44. lf you do not find 
the data you need in the publications, please contact Statistics Sweden, Infor­
mation Services, Box 24300, SE-104 51 STOCKHOLM, Sweden, e-mail : 

infoservice@scb.se, phone: +46 8 506 948 01, fax: +46 8 506 948 99. 
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